[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:                               Indicação n.º 130/2022
INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, WAGNER BENTO DA COSTA, que sejam substituídas as lâmpadas amarelas da região central da cidade, principalmente da Avenida Dr. Carlos Botelho, por lâmpadas led branca.

JUSTIFICATIVA:
Além das lâmpadas de leds ter um consumo menor de energia, as lâmpadas brancas dá um visual muito mais bonito.

Plenário Vereador Ivo Zanella, 09 de junho de 2022.
RODRIGO MENDES
Vereador
“Deus seja louvado”
1 de 1